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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81825020A

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit EMS Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Zona Administrative nr. 1, 
Rr. Shemsi Haka, Lagjja Ali Demi, Pallati Brilant Line & 
Arlis Ndertim, Kati 3, Ap. 7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj te fokusuar kryesisht 

me Qender Masazhi dhe Trajtime Estetike. Shoqeria mundet 
te realizoje çdo lloj operacioni financiar apo tregtar, i cili 
lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose jo me objektin e saj, 
brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. 
Shoqeria do te kryeje çdo veprim me qellim te marrjes se 
lejeve, autorizimeve, licensave dhe miratimeve te 
nevojshmeper realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat 
kerkohen keto dokumente administrative, ne perputhje me 
legjislicionin shqiptar ne fuqi.
Erdi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2021                Deri: 30/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErdiSinani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMS Group Albania
E-Mail: oshop@gmail.com  
Telefon: 0689056874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-832493-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379520-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet dhurimit te 50% te 
kuotave te kapitalit nga Erdi Sinani ne favor te Elton Musa. DLargimi nga detyra e 
administratorit Erdi Sinani dhe emerimin ne vend te tij te Glesilda Doko per 1 vit. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 21.10.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viveredermocare@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erdi Sinani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Musa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Musa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glesilda Doko")                      Nga data 
"21/10/2019             Ne daten "21/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Erdi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA66E13A-2325-474E-A585-329D394BBD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9065D62C-4740-4B4D-9262-69FC8F310FC3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551974-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.9 datë 
05.07.2020 për miratimin e caktimit te te drejtave te plota dhe absolute te ortakut Elton 
Musa dhe askujt vec personit te tij per cdo infomacion, procedure bankare dhe cdo 
transaksioni bankar dhe ndërbankar qe ka lidhje me shoqerine dhe llogarite e saj bankare. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591157-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 17.09.2020, ku është 
vendosur  miratimi i dhurimit 100% të kapitalit të shoqërisë nga Z. Elton Musa tek ortaku I 
ri Z. Erdi Sinani. Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotës, datë 17.09.2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erdi Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Musa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606319-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Glesilda Doko si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Glesilda Doko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2020")            u be              ("13/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Glesilda Doko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              (" Caktimi i te drejtave te plota 
ligjore dhe financiare per veprimet administrative dhe bankare te  Shoqerise per 
Administratorin Znj.Glesilda Doko.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C912E-914A-4656-993B-24407EB57C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C912E-914A-4656-993B-24407EB57C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE06D8A-4A36-4D60-9893-507ECB73334D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1D5E68-5BCD-49BC-8787-87BAFA83F446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15514CD0-9D69-4771-9A8A-F5BFF62B3CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEFD80-7049-4475-8C19-594DADF8D819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEFD80-7049-4475-8C19-594DADF8D819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254F96C1-42AE-4724-BEF6-ADB5B18FD213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38839277-B57C-42EE-88B4-2C95197EAFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA95D5-0106-41D8-9E9A-5CDEDE839891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA95D5-0106-41D8-9E9A-5CDEDE839891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB2FFD7-4EF1-4F0F-BE1E-5E950F8678AA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637231-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glesilda Doko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erdi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778315-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerise, date 30.08.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Glesilda Doko ne favor te Erdi Sinani. Depozitimi i vendimit nr.12, 
dt.30.08.2021 ku miratohet dhurimi i 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku Glesilda 
Doko ne favor te Erdi Sinani, si dhe largohet nga pozicioni i administratorit  Glesilda Doko 
dhe emerohet si administrator i shoqerise Erdi Sinani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erdi Sinani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Glesilda Doko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erdi Sinani")                      Nga data "30/08/2021             
Ne daten "30/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Glesilda Doko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB8FC4-4311-45E7-B7D7-B08ED04FB66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BB8FC4-4311-45E7-B7D7-B08ED04FB66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0952C63-68C3-423F-80CC-C7622CA7CCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CED273-0E91-452E-8E60-316CED3FBD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CED273-0E91-452E-8E60-316CED3FBD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D0001-7B9F-4338-B22E-AA1F9B5E6BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD82B0-C48D-4E9B-8F4F-C2A53326AC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA532D00-DAFC-42C1-8FC9-7598D1B09497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9806819-C85E-47D8-AE2A-A1B3147D9E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9806819-C85E-47D8-AE2A-A1B3147D9E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D73BF35-CB3B-44B6-BF94-AC95F79C0D3A
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Dokumenti i autorizimit

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781710-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 13 datë 02.09.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore dhe të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0675163816")          u be            ("0689056874")         
E-Mail ishte            ("viveredermocare@gmail.com")          u be            
("oshop@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Zona Administrative nr. 1, Rr. Shemsi Haka, Lagjja Ali Demi, Pallati Brilant 
Line & Arlis Ndertim, Kati 3, Ap. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Bulevardi Bajram Curri, prane Maternitetit te Ri, mbi Farmaci 02.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F844B90E-B1F5-412B-ADCD-EA5D696401CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE2DB3-CCD4-47F7-B7D0-11C3B11967F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B3F303-841C-421B-AA67-52A24E7EF50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2BE211-C3B5-4215-8B13-C413867CBB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2BE211-C3B5-4215-8B13-C413867CBB31

